
ZARZĄDZENIE NR 1011/24 
BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
w 2024 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie zadań publicznych Gminy Miejskiej Kościan 

Na podstawie art. 15 ust. 1, 2g, 2h, 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 
oraz Zarządzenia Nr 969/24 Burmistrza Miasta Kościana z dnia 9 stycznia 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zadań publicznych Gminy 
Miejskiej Kościan zarządzam, co następuje: 

§ 1. W ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku na terenie 
Gminy Miejskiej Kościan zadań w zakresie turystyki i krajoznawstwa wpłynęło 
9 ofert. 

§ 2. Wykaz ofert, którym zaproponowano przyznanie dotacji stanowi załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Wykaz ofert rozpatrzonych negatywnie stanowi załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się w: Biuletynie Informacji 
Publicznej, siedzibie organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym 
na zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie internetowej organu administracji 
publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kościana 

 
 

Piotr Ruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E0AE1C-A9ED-4EB3-99FC-90BD8636ABA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1011/24 
Burmistrza Miasta Kościana 
z dnia 20 marca 2024 r. 

Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Kwota 

przyznanej 
dotacji 

1 

Stowarzyszenie Oświatowe 
im. Dezyderego 
Chłapowskiego           
ul. Bernardyńska 2, 64-000 
Kościan 

Bądź aktywny- kreowanie 
aktywnych postaw 

społecznych poprzez rajd 
1.800,00 

2 
PTTK Oddział w Kościanie           
ul. Wały Żegockiego 2, 64-000 
Kościan 

Organizacja rajdu turystycznego " 
67 Turystycznej Wiosny na Ziemi 

Kościańskiej”  im. Leszka 
Michalczaka z metą w Lubiniu 

2.000,00 

3 
PTTK Oddział w Kościanie           
ul. Wały Żegockiego 2, 64-000 
Kościan 

Utrzymanie, poprawa i rozwój 
sieci szlaków turystycznych na 

terenie Gminy Miejskiej w 
Kościanie 

1.800,00 

4 
PTTK Oddział w Kościanie           
ul. Wały Żegockiego 2, 64-000 
Kościan 

Organizacja rajdu turystycznego " 
45 Rajd Turystyczny im. Gen. 

Dezyderego Chłapowskiego do 
Turwi" w dniu 14.09.2024 

1.800,00 

5 

Polski Związek Niewidomych - 
Okręg Wielkopolski Koło w 
Kościanie                               
ul. Wały Żegockiego 2, 64-000 
Kościan 

"Poznajemy Wielkopolskę" 2.000,00 

6 
Stowarzyszenie Kobiet Ziemi 
Kościańskiej                                  
ul. Bernardyńska 2/25, 64-000 
Kościan 

Wielkopolska znane i nieznane 
miejsca 600,00 

 
 
   

Burmistrz Miasta 
Kościana 

 
 

Piotr Ruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E0AE1C-A9ED-4EB3-99FC-90BD8636ABA6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1011/24 
Burmistrza Miasta Kościana 
z dnia 20 marca 2024 r. 

Wykaz ofert rozpatrzonych negatywnie 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania 
publicznego 

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
Uzasadnienie 

1 
Fundacja Fucco                              
ul. Drożdżyńskiego 15, 64-125 
Poniec 

Nieodkryty Kościan 0,00 Brak środków 

2 
Stowarzyszenie "BOŻENY, 
KOLEŻANKI I PRZYJACIELE" 
ul. Niemcewicza 20, 64-000 
Kościan 

Nasze klimaty 0,00 Brak środków 

3 
Stowarzyszenie zwykłe 
Orienteering Leszno                    
ul. K.K. Baczyńskiego 67, 64-
100 Leszno 

Gra miejska "Znajdź się 
w mieście" 0,00 Brak środków 

 
 
   

Burmistrz Miasta 
Kościana 

 
 

Piotr Ruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E0AE1C-A9ED-4EB3-99FC-90BD8636ABA6. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W dniu 9 stycznia 2024 r. Burmistrz Miasta Kościana ogłosił otwarty konkurs 
ofert na realizację w 2024 roku na terenie Gminy Miejskiej Kościan zadań 
z zakresu turystyki i krajoznawstwa. W terminie do dnia 21 lutego 2024 r. 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie mogły składać swoje oferty. 
Komisja Konkursowa, powołana w dniu 12 lutego 2024 r. przez Burmistrza 
Miasta Kościana, dokonała weryfikacji złożonych ofert. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie: „Ogłoszenie wyników otwartego konkursu 
ofert zawiera w szczególności: 

 1) nazwę oferenta; 

 2) nazwę zadania publicznego; 

 3) wysokość przyznanych środków publicznych”. 

Ponadto, art. 15 ust. 2 j ww. ustawy stanowi o tym, że wyniki otwartego 
konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze oferty: w Biuletynie 
Informacji Publicznej, w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu 
przeznaczonym na zamieszczenie ogłoszeń oraz na stronie internetowej organu 
administracji publicznej. 

Wysokość środków publicznych rozdysponowanych w ramach otwartego 
konkursu ofert wynosi 10.000,00 złotych. 

Wykaz ofert, którym zaproponowano przyznanie dotacji stanowi załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

Wykaz ofert rozpatrzonych negatywnie stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

   

Naczelnik Wydziału 
Edukacji, Kultury i 
Kultury Fizycznej 

 
 

Anna Łakoma  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E0AE1C-A9ED-4EB3-99FC-90BD8636ABA6. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 1011/24 
Data dokumentu 2024-03-20 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kościana 
Przedmiot regulacji w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 

realizację w 2024 roku przez organizacje pozarządowe 
oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zadań 
publicznych Gminy Miejskiej Kościan 

Identyfikator 
dokumentu 

C3E0AE1C-A9ED-4EB3-99FC-90BD8636ABA6 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1691805264 
Numer seryjny 72976943A20EF32827E21CC26ADD172F 
Osoba podpisująca Piotr Ruszkiewicz\; Urząd Miejski  Kościana 
Instytucja Urząd Miejski Kościana 
Miejscowość Kościan 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.03.2024 12:38:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E0AE1C-A9ED-4EB3-99FC-90BD8636ABA6. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 1011/24 BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie
	Załącznik 2 - Wykaz ofert rozpatrzonych negatywnie
	Uzasadnienie


		2024-03-20T11:38:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




